АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 июля  2014 г.  №  7/20
            г. Арамиль

О работе по регистрации (учету) избирателей,  участников  референдума

на территории  Арамильского городского округа

в первом полугодии 2014 года

 Заслушав информацию системного администратора Арамильской

городской территориальной избирательной комиссии Орловой Н.В. о

состоянии работы по регистрации (учету) избирателей, участников

референдума, проживающих на территории Арамильского городского

округа, Комиссия отмечает, что работа организована в соответствии с

Положением о Государственной системе регистрации (учета) избирателей,

участников референдума в Российской Федерации и с Регламентом

использования подсистемы «Регистр избирателей, участников референдума»

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«выборы».  Государственные органы (федеральная миграционная служба,

отдел ЗАГС, военкомат, суд) и органы местного самоуправления

Арамильского городского округа  в соответствии с установленным порядком

обеспечивают представление необходимой информации для актуализации

сведений о зарегистрированных избирателях. Сведения о количестве

зарегистрированных избирателей по состоянию на 1 января и на 1 июля

каждого года своевременно передаются в Избирательную комиссию

Свердловской области.

На основании вышеизложенного, Арамильская городская

территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о работе по регистрации

(учету) избирателей, участников референдума на территории Арамильского

городского округа в первом полугодии 2014 года (прилагается).

2. Продолжить работу по регистрации (учету) избирателей,

участников референдума на территории Арамильского городского округа во

втором полугодии 2014 года.

3. Информацию о работе по регистрации (учету) избирателей,

участников референдума на территории Арамильского городского округа в

первом полугодии 2014 года направить в администрацию Арамильского

городского округа, разместить на сайте Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

предателя комиссии Борисова В.Ю.

Председатель

Арамильской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.Ю. Борисов

Секретарь

Арамильской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.С. Коскова